Zamojska abrenúcia

172

Stand yersoude Coray offo oret brevities Capita Capitibus
per statuta Nobilis Caysse una fletia de Nobilis Pofilijs Fuerit
Cayl Consol & Ultima Nobilis facieb Fratresq; ad affipectum
et consensu triestrii emari bni poneb et obre yersoude pax et ne
impesciupta omnia libere ronfident a Vallatumitibus regi diper
et oby facieb legi bni quibusq; appjig; ac force compoteta recedentur
et yacta faciuntur ut ad hunc ciby bonisq; eius ammirab; grecis